

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนหินคลุก/หินผุ ขอย 21 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 21 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน หินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 113.10 ลบ.ม. ถนนกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาวรวม 377.00 เมตร ถนนสูง 0.12 เมตร (ตามรูปแบบที่ อกบ.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ราคามันนี่เชล ฌ อำเภอเมืองเชียงราย 15.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1. นายชาติมิตรรงค์ สงคำ 2. นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว 3. นายพนพตล สุนันตา 4. นายธนภฤต ก้างอนตา 5. นายทวา อภิวงค์

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1.1	งานลงหินคลุก	ตร.ม.	942.50	1.60	1,508.00	1.3822	2.21	2,084.36
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ลบ.ม.	113.10	506.40	57,273.84	1.3822	699.95	79,163.90
				รวม	58,781.84			81,248.26
				ตัดออกขจร (-แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)				81,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{(2)}{(1) \times (3)}$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_n) =

ลงชื่อ..... นายชาติมิตรรงค์ สงคำ

ลงชื่อ..... นายพนพตล สุนันตา

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาววิมลชนงค์ ชัยแก้ว

นายพนพตล สุนันตา

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายธนภฤต ก้างอนตา

นายทวา อภิวงค์

รายการประมาณการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนหินคลุก/หินผุ ซอย 21 หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสันถนนเหนือ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนหินคลุก/หินผุ ซอย ๒๑ หรือคิดเป็นปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 113.10 ลบ.ม.

ถนนกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาวรวม 377.00 เมตร ถมสูง 0.12 เมตร (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว 3.นายพนตล สุนันตา

4.นายธนภุต ก้างออนตา 5.นายเทวา อภิวงศ์

หรือคิดเป็นปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 113.10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน	ถนนกว้างเฉลี่ย	2.50 เมตร	ถมสูง	0.12 เมตร
	ความยาวรวม	377.00 เมตร		
	ปริมาตรหินคลุกรวม		113.10 ลบ.ม	
	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	ค่าแรง
		368.30	138.10	506.40

สถานที่ บ้านสันถนนเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมัน 15.00-15.99 ณ วันที่ 7 พฤษภาคม 2563 (รถบรรทุกสิบล้อ)